
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/280/2021 
RADY MIASTA BIŁGORAJA 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.jedn. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm), na wniosek Burmistrza Miasta Biłgoraja, zaopiniowany przez Komisję Budżetu, 
Rada Miasta Biłgoraja uchwala, co następuje: W Uchwale Nr XXIV/245/2020 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 
21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 198-I/VIII/2021 
Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 27 stycznia 2021 r., zarządzeniem Nr 212-I/VIII/2021 Burmistrza Miasta 
Biłgoraja z dnia 12 marca 2021 r., zarządzeniem Nr 213-I/VIII/2021 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 
22 marca 2021 r., zarządzeniem Nr 219-I/VIII/2021 z dnia 31 marca 2021 r. oraz zarządzeniem Nr 222-
I/VIII/2021 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 27 kwietnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W ustalonych dochodach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 135 207 188,14 zł dokonuje się 
zwiększeń dochodów o kwotę 1 753 166 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 136 960 354,14 zł, w tym: 

1) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 1 923 000 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
w kwocie 2 500 zł. 

§ 2. 1. W ustalonych wydatkach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 143 160 985,14 zł dokonuje się 
zwiększeń wydatków o kwotę 560 278,98 zł oraz przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 143 721 264,12 zł, w tym wydatki na 
zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 2 500 zł 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 6 760 909,98 zł. 

2. Deficyt zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu za 2020 rok,  przychodami pochodzącymi z kredytu oraz 
niewykorzystanymi środkami pieniężnymi w 2020 r., o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 i 8 ustawy 
o finansach publicznych. 

§ 4. 1. Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta Biłgoraja na 2021 rok określa załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na 2021 rok określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. W ustalonych przychodach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 10 125 250 zł dokonuje się 
zmniejszeń przychodów o kwotę 1 193 717,02 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 maja 2021 r.

Poz. 2185



2. Plan przychodów budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 8 931 532,98 zł. 

§ 6. 1. W ustalonych rozchodach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 2 171 453 zł dokonuje się zmniejszeń 
rozchodów o kwotę 830 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Plan rozchodów budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 2 170 623 zł. 

§ 7. Określa się następujące kwoty rezerw: 

1) ogólna w kwocie 300 548,16 zł, 

2) celowe w kwocie 1 320 000 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 400 000 zł, 

b) wydatki związane z oświatą w kwocie 920 000 zł. 

§ 8. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIV/245/2020 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 21 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zawierający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Miasta Biłgoraja w 2021 r. otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Paragraf 9 uchwały Nr XXIV/245/2020 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok otrzymuje brzmienie: - „ § 9 – Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych 
kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych nie może przekroczyć kwoty 15 600 000 zł”. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraja. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Łęcki 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2185



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2185



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2185



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2185



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2185



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2185



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2185



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2185



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2185



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2185



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2185



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2185



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2185



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2185



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2185



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2185


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

		2021-05-13T10:52:32+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




